PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 04/2018
CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÁ, ESTADO DO PARANÁ.CONVENIADO: LAR PADRE LEONEDE IBIPORÃ — PR
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018
TERMO DE COLABORAÇÃONº. 04/2018
OBJETO: Prestação de serviços de proteção social especial de alta complexidade na
modalidade acolhimento institucional para pessoa idosa.
O presente termo aditivo objetiva:

- Ratificar para que o valor passe a ser de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vintereais).

- Prorrogaro prazo de vigência do Termo de Colaboração 04/2018 até o dia 30 de abril de2020.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 24 de abril de 2019.

DO a

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 — CX, Postal, 31 — Fone: (43) 3178 8454“EN oz 9nn ana TDIDAD À DADANTÁ

Jornal Oficial
do Município de Ibiporã

Ano VI - Nº 852 - 30 de abril de 2019 - www.ibipora.pr.gov.br
Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

Contratos

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO

CONTRATANTE:Prefeitura Municipal deIbiporã, ESTADO DO PARANÁ.

CONTRATADA: MAPE STORE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS - EIRELI.

PROC. ADM.Nº. 163/2018 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 004/2018 - CONTRATO DE ALIENAÇÃO DE ALIENAÇÃO IMÓVELNº. 291/2018.

OBJETO: O Contrato tem por objeto, ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO PARA INSTALAÇÃO DE INDÚSTRIAS, composto pela área de terra medinc
1.964,62 m? constituído pelos lotes 02-03-04 da quadra 03 do Lote Industrial Nenê Favoreto. aprovado pela Lei Municipal nº 2.859/2016.

VALOR TOTAL: O preço do imóvel descrito é de R$ 88.967,82 (oitenta e oito mil, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e dois centavos), com pagamento à vista, ou em até 1

(dez) parcelas.

O presente termo tem por objeto

- a rescisão amigável do Contrato nº. 291/2018 celebrado com a empresa MAPE STORE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS — EIRELI, conforme Despacho nº 002/2019 de 25/04/2189.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 30 de abril de 2019.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 04/2018

CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÁ, ESTADO DO PARANÁ

CONVENIADO:LAR PADRE LEONEDE IBIPORÃ — PR

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018

TERMO DE COLABORAÇÃONº. 04/2018

OBJETO: Prestação de serviços de proteção social especial de alta complexidade na modalidade acolhimento institucional para pessoa idosa.
O presente termo aditivo objetiva
- Ratificar para que o valor passe a ser de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais).
- Prorrogar o prazo de vigência do Termo de Colaboração 04/2018 até o dia 30 de abril de 2020.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 24 de abril de 2019.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃONº03/2018

CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ
CONVENIADO: LAR PADRELEONEDEIBIPORÃ — PR

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018

TERMO DE COLABORAÇÃONº. 03/2018
OBJETO:Prestação de serviços de proteção social especial de alta complexidade na modalidade acolhimento institucional para pessoa idosa.
O presente termo aditivo objetiva

- Ratificar para que o valor passe a ser de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil).
- Prorrogaro prazo de vigência do Termo de Colaboração 03/2018 até o dia 30 de abril de 2020.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO:24 de abril de 2019.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 03/2018

CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÁ, ESTADO DO PARANÁ.

CONVENIADO:LAR PADRE LEONEDE IBIPORÃ — PR

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018

TERMO DE COLABORAÇÃONº. 03/2018

OBJETO: Prestação de serviços de proteção social especial de alta complexidade na modalidade acolhimento institucional para pessoa idosa.

O presente termo aditivo objetiva:

- Ratificar para que o valor passe a ser de R$ 72.000.00 (setenta e dois mil).
- Prorrogaro prazo de vigência do Termo de Colaboração 03/2018 até o dia 30 de abril de 2020.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO:24 de abril de 2019.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃONº04/2018

CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ

CONVENIADO: LAR PADRE LEONEDEIBIPORÃ — PR

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº. 04/2018
OBJETO: Prestação de serviços de proteção social especial de alta complexidade na modalidade acolhimento institucional para pessoa idosa.
O presente termo aditivo objetiva

OD Dremail Tina AQ Emitido none AMO OCDACA DID O Emitido nara Arenminimia da IhinnrÃã: TE D44 084 MNNA NI MIC. 40CDANOCERANADINOL